
使用日： 10月2日

　品名　　　チリソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 10月4日

　品名　　　　鮭澱粉付き 規格：60g/切

アレルゲン

さけ

-

原材料名

トマト

糖類

　　ぶどう糖果糖液糖

　　ぶどう糖

　　砂糖

たまねぎ

醸造酢

食塩

香辛料

にんにく

原材料名

さけ

馬鈴薯澱粉



使用日： 10月10日

　品名　　　ナン 規格：100g/個

アレルゲン

小麦

-

-

-

-

使用日： 10月11日

　品名　　　　白みそ

アレルゲン

-

大豆

-

原材料名

小麦粉

なたね油

イースト

砂糖

食塩

添加水

原材料名

米

大豆

食塩



使用日： 10月17日

　品名　　　トマト缶詰（ダイス）

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

トマト

トマトジュース

食塩

クエン酸

コンタミネーション：もも



使用日： 10月17日

　品名　　　　チキンナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

鶏肉

-

小麦

豚肉

大豆

小麦・大豆

-

鶏肉

-

小麦

-

-

-

小麦

小麦

-

-

-

小麦・大豆

-

-

-

-

小麦

-

原材料名

鶏肉

つなぎ

　　コーンスターチ

　　パン粉

揚げ油

　　なたね油

　　パーム油

ピロリン酸第二鉄

豚脂

粉末状植物性たん白

しょうゆ

食塩

加工デンプン

増粘多糖類

水

コンタミネーション：卵・乳・ごま・さば・やまいも・りんご・ゼラチン

チキンスープ

香辛料

たん白加水分解物

おろしにんにく

デキストリン

酵母エキス

衣

　　パン粉

　　小麦粉

　　コーングリッツ

　　コーンスターチ

　　食塩

　　しょうゆ

　　香辛料



使用日： 10月25日

　品名　　　さつまいもと栗のタルト 規格：30g/個

アレルゲン

-

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 10月26日

　品名　　　　はるさめ（カット）

アレルゲン

-

-

原材料名

さつまいもペースト

豆乳

砂糖

ショートニング

米粉

くり

コーンフラワー

水溶性食物繊維

植物油

加工デンプン

炭酸Ca

乳化剤

ピロリン酸第二鉄

増粘剤（キサンタンガム）

香料

原材料名

甘薯澱粉

馬鈴薯澱粉



使用日： 10月26日

　品名　　　ゆずドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 10月27日

　品名　　　　テンメンジャン

アレルゲン

大豆

-

ごま

小麦・大豆

発酵調味料

赤ピーマン

魚醬

原材料名

醸造酢

こんぶエキス

梅肉

ゆず皮

増粘多糖類

香料

（水）

　　　　　　　　　　　 鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン

原材料名

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

味噌

砂糖

植物油脂

しょうゆ

たん白加水分解物

みかん果皮

酵母エキスパウダー

みかん果汁

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

食塩

玉ねぎ



使用日： 10月27日

　品名　　　コーンシューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

使用日： 10月31日

　品名　　　　チキンカツ 規格：60g/個

アレルゲン

鶏肉

-

小麦

-

-

小麦

原材料名

豚肉

コーン

玉ねぎ

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水

原材料名

鶏ムネ肉

Kバッター

食塩

こしょう

水分

パン粉

Kバッター：澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白・こしょう・酵母エキス・加工でん粉・増粘多糖類

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・ごま・豚肉・アーモンド・えび・いか・さば・さけ


